
Vikarer til Boligerne i Skovlunde

Boligerne i Skovlunde er et socialpædagogisk botilbud med 33 fantastiske borgere. Hos os er der
ansat pædagoger, omsorgsmedhjælpere samt sundhedsfagligt personale. Vi søger vikarer, der
brænder for målgruppen lige så meget, som vi selv gør, og som kan træde til ved ferie og sygdom.
Hvis du ønsker at arbejde i et fast rul hver 2. eller 3.  weekend vil der være mulighed for dette.
Arbejdstiden er planlagt mellem kl. 7.00 - 23.00 i skiftende vagter, alle ugens dage. 
Dine vigtigste opgaver og kompetencer

Interesse for det professionelle pædagogiske fagområde. ●

Værdsætter gode relationer med borgerne, de pårørende og dine kollegaer.●

Trives i en hverdag, hvor der er forskelligartede arbejdsområder med borgerne, og hvor

fleksibilitet og rummelighed er en naturlig del af hverdagen.

●

Er indstillet på at hjælpe borgerne med personlig pleje og omsorg samt praktiske opgaver

som oprydning, rengøring, indkøb mm. 

●

Vil arbejde aktivt i det forpligtende fællesskab, hvor åbenhed og refleksion er afgørende for

udvikling af vores fælles faglige og psykiske arbejdsmiljø.

●

Kan bevare roen, overblikket og går glad på arbejde.●

Har kendskab til IT på brugerniveau med henblik på faglig dokumentation og kommunikation.

Vi arbejder i fagsystemet Nexus.

●

Er reflekterende omkring det at arbejde i borgernes eget hjem.●

Det får du hos os

En fantastisk arbejdsplads med en god stemning og godt humør.●

Engagerede kollegaer og de skønneste beboere.●

Et godt pårørendesamarbejde som vi vægter meget højt.●

Et tæt og godt samarbejde mellem det pædagogiske og sundhedsfaglige personale på tværs

af huset. Vi ser det som en force at kunne sparre og udvikle vores kompetencer sammen - til

gavn for borgeren.

●

En arbejdsplads, hvor vi vægter fælles faglighed og refleksion højt – medarbejdere og ledelse

imellem.

●

Hvem er vi
Boligerne i Skovlunde er et socialpædagogisk døgntilbud, hvor der bor 33 voksne borgere i 3
forskellige bo-grupper. For alle borgerne gælder, at det er mennesker med kognitive
udviklingshandicap, hvoraf nogle også har fysiske funktionsnedsættelser.
 Med udgangspunkt i borgernes selv- og medbestemmelse og den enkeltes ressourcer og behov,
stræber vi efter at give de bedste betingelser for at leve et godt liv.
Boligerne i Skovlunde er en del af organisationen Voksne med Handicap, som også rummer,
Dagtilbuddet i Skovlunde, Aftenklubben i Skovlunde, Aflastningstilbuddet Torvevej, og
Bofællesskabet Sønderhaven i Måløv. 
Boligerne i Skovlunde ligger 5-7 min. gang fra Skovlunde station. 
Så hvis du ønsker at blive en del af vores skønne sted, vil vi med glæde tage imod din ansøgning. 
Vil du vide mere
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Daglig leder Dorte Randi
Christensen på telefon 2635 0804 eller Daglig leder Trine Braikia på telefon 4477 6309. 
Dorte eller Trine kan kontaktes på hverdage mellem kl. 8.00-16.00
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 4. december 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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